

ANEXO 1 – PLANILHA DE QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÕES					
Item	Descrição do Material / Especificação Técnica	Quantidade	Unidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	Areia de fingir para reboco, saco 20 kg	2	sacos	R\$ 7,37	R\$ 14,74
2	Cimento CP-II ou equivalente, saco 50 kg	3	sacos	R\$ 37,00	R\$ 111,00
3	Esmalte sintético para grades, portas e janelas, base solvente, acabamento brilhante, embalagem 3,60ml	20	galões	R\$ 116,93	R\$ 2.338,60
4	Folhas de lixa nº 150	10	unidades	R\$ 1,47	R\$ 14,70
5	Folhas de lixa nº 180	10	unidades	R\$ 1,47	R\$ 14,70
6	Massa acrílica para paredes internas e externas, pronta para uso, embalagem 15kg	4	latão	R\$ 160,32	R\$ 641,28
7	Massa látex PVA, pronta para uso, embalagem 15Kg	5	latão	R\$ 65,16	R\$ 325,80
8	Trincha 3/4	8	unidades	R\$ 4,08	R\$ 32,64
9	Pincel largo 4 dedos, cerdas naturais ou sintéticas	4	unidades	R\$ 12,26	R\$ 49,04
10	Querosene, líquido inflamável para limpeza de pincéis e diluição de esmaltes 1lt	10	unidades	R\$ 21,82	R\$ 218,20
11	Rolo 9 mm de espessura, espuma ou lã curta	4	unidades	R\$ 13,78	R\$ 55,12
12	Rolo para pintura de parede 10cm	6	unidades	R\$ 28,20	R\$ 169,20
13	Tinta para parede, cor branco neve, látex acabamento fosco ou acetinado, embalagem 15 L	8	latões	R\$ 104,17	R\$ 833,36
14	Tinta para parede, cor marfim, látex acabamento fosco ou acetinado 15 L	3	latões	R\$ 202,32	R\$ 606,96
15	Tinta para piso, cor amarelo gema, látex , acabamento fosco, embalagem 15 L	2	latões	R\$ 201,50	R\$ 403,00
16	Tinta para piso, cor concreto, acabamento fosco, embalagem 15 L	3	latões	R\$ 237,86	R\$ 713,58
17	Tinta para piso, cor preta, esmalte sintético base solvente, acabamento brilhante, embalagem 15 L	2	latões	R\$ 167,00	R\$ 334,00
18	Tinta verde água, esmalte sintético, acetinado, embalagem 15 L	4	latões	R\$ 174,13	R\$ 696,52
19	Verniz cor marrom, base solvente ou água, acabamento brilho embalagem 3,6 L	4	galões	R\$ 157,64	R\$ 630,56
20	Saco de Gesso 40kg	2	sacos	R\$ 26,39	R\$ 52,78
TOTAL					R\$ 8.255,78


Priscila Osório
 Diretora Administrativa Financeira
 SEDEIT
 Mat. 74683-5